
Gestor - Carlos Eduardo Bastos Leite / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Pojuca - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pojuca
1 Segunda-feira • 22 de Novembro de 2021 • Ano IX • Nº 3787

 
 

Prefeitura Municipal de  
Pojuca publica: 

 
 

  
Índice 
 

Leis  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------           02 e 98.   
Licitações ----------------------------------------------------------------------------------------------------------                 99. 
Extratos de Contratos ----------------------------------------------------------------------------------------------------------                 100. 
   
                     

 
 
 
 
 
 
 



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
2 - Ano IX - Nº 3787

Leis



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

3 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
4 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

5 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
6 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

7 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
8 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

9 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
10 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

11 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
12 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

13 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
14 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

15 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
16 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

17 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
18 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

19 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
20 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

21 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
22 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

23 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
24 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

25 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
26 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

27 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
28 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

29 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
30 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

31 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
32 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

33 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
34 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

35 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
36 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

37 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
38 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

39 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
40 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

41 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
42 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

43 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
44 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

45 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
46 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

47 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
48 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

49 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
50 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

51 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
52 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

53 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
54 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

55 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
56 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

57 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
58 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

59 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
60 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

61 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
62 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

63 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
64 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

65 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
66 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

67 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
68 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

69 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
70 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

71 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
72 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

73 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
74 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

75 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
76 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

77 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
78 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

79 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
80 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

81 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
82 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

83 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
84 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

85 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
86 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

87 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
88 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

89 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
90 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

91 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
92 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

93 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
94 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

95 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
96 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

97 - Ano IX - Nº 3787



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
98 - Ano IX - Nº 3787



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA 

 
 

Praça Almirante Vasconcelos, s/nº, Centro, Pojuca/Bahia – CEP: 48.120-000  
Tel: (0XX71) 3645-1147 - CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 
 

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, conforme adjudicação do Pregoeiro e 
homologação do Sr. Prefeito do Município de Pojuca, divulga o resultado da licitação 
abaixo especificada: 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2021  
 
OBJETO: Prestação de Serviços de requalificação com instalação de Rede de 
Proteção para quadras Poliesportivas e campos de futebol no município de Pojuca/BA. 
 

LOTE EMPRESA VALOR GLOBAL 
ESTIMADO R$ 

01 SERVIÇOS DE REQUALIFICAÇÃO COM 
INSTALAÇÃO DE REDE DE PROTEÇÃO PARA AS 
QUADRAS POLIESPORTIVAS E CAMPOS DE 
FUTEBOL NO MUNICÍPIO DE POJUCA-BA. 

39.980,00 

 
Valor Global Estimado da Licitação R$ 39.980,00 (trinta e nove mil novecentos e 
oitenta reais). 
 
  
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16/11/2021. 

 
 

Pojuca, 16 de Novembro de 2021. 
 

 
 

VANDERSON ALEX DOS SANTOS SOUZA 
Pregoeiro 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021

99 - Ano IX - Nº 3787

Licitações



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQOK44YDG7/RCP+Q17RNJQ

Segunda-feira
22 de Novembro de 2021
100 - Ano IX - Nº 3787

Extratos de Contratos


		2021-11-22T16:18:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




